
Gruppe Boot Typ Yardstick Steuermann/-frau gesegelt berechnet
1 Frida First 325 104 Klaus Lünemann 03:46:53 03:38:09

Herr Nilsson Winner 950 104 Janis Lenger 03:54:33 03:45:32
Raya HR 36 103 Oliver Kohlken 03:57:08 03:50:14
Cito Helmsman 43 98 Klaus Damm 03:53:11 03:57:57
Halje Gib Sea 372 102 Jochen Beste DNF

2 Surprise Halberg Rassy 26 112 Jona Lotta Hahn 04:05:57 03:39:36
Kermit Oceanis 351 109 Michael Timmermann 04:13:17 03:52:22
Pauline Halberg Rassy 26 112 Karsten Alfke 04:26:26 03:57:53
Troya Sunwind 29 109 Frank Scholz 04:26:06 04:04:08
Likedeeler Atlas 29 112 Edgar Di Benedetto DNC

3 Timschal Great Dane 28 116 Cord Winkelmann 04:20:57 03:44:57
Wabobbel Westerly Pentland 117 Peter Gatzert 04:28:09 03:49:11
Petruschka Seamaster 815 115 Thorben Kramer 04:34:01 03:58:17
Alpha Tauri CA 34 Polar 115 Rudi Baran 04:37:30 04:01:18
Jim Knopf Seamaster 23 118 Thomas Schnare DNF
Tandjung Sari Pintail 27 122 Günter Holzhauer DNF

Boot Typ Yardstick Steuermann/-frau gesegelt berechnet
Frida First 325 104 Klaus Lünemann 03:46:53 03:38:09
Cito Helmsman 43 98 Klaus Damm 03:53:11 03:57:57
Herr Nilsson Winner 950 104 Janis Lenger 03:54:33 03:45:32
Raya HR 36 103 Oliver Kohlken 03:57:08 03:50:14
Surprise Halberg Rassy 26 112 Jona Lotta Hahn 04:05:57 03:39:36
Kermit Oceanis 351 109 Michael Timmermann 04:13:17 03:52:22
Timschal Great Dane 28 116 Cord Winkelmann 04:20:57 03:44:57
Troya Sunwind 29 109 Frank Scholz 04:26:06 04:04:08
Pauline Halberg Rassy 26 112 Karsten Alfke 04:26:26 03:57:53
Wabobbel Westerly Pentland 117 Peter Gatzert 04:28:09 03:49:11
Petruschka Seamaster 815 115 Thorben Kramer 04:34:01 03:58:17
Alpha Tauri CA 34 Polar 115 Rudi Baran 04:37:30 04:01:18
Halje Gib Sea 372 102 Jochen Beste DNF

SWE - Vereinsregatta 28.08.2021

Ergebnisse

Ergebniss  nach gesegelter Zeit (gesammt)

Ergebniss  nach berechneter Zeit (Gruppen)

Halje Gib Sea 372 102 Jochen Beste DNF
Tandjung Sari Pintail 27 122 Günter Holzhauer DNF
Jim Knopf Seamaster 23 118 Thomas Schnare DNF
Likedeeler Atlas 29 112 Edgar Di Benedetto DNC

Boot Bootsführer
Kalalika (Ziel) Kai Möhlmann
Jurate Ortrud&Manfred Müller
Robbe Jörg Nothold
Pure Klaus Kuben

Wettfahrt 1 Startzeit: 10:00:00
Gruppe Boot Typ Yardstick Steuermann/-frau Zielzeit ges. Zeit ber.Zeit

1 Cito Helmsman 43 98 Klaus Damm 12:16:30 02:16:30 02:19:17
Halje Gib Sea 372 102 Jochen Beste DNF
Raya HR 36 103 Oliver Kohlken 12:16:03 02:16:03 02:12:05
Frida First 325 104 Klaus Lünemann 12:07:19 02:07:19 02:02:25
Herr Nilsson Winner 950 104 Janis Lenger 12:13:40 02:13:40 02:08:32

2 Kermit Oceanis 351 109 Michael Timmermann 12:23:18 02:23:18 02:11:28
Troya Sunwind 29 109 Frank Scholz 12:37:33 02:37:33 02:24:32
Likedeeler Atlas 29 112 Edgar Di Benedetto DNS
Surprise Halberg Rassy 26 112 Jona Lotta Hahn 12:21:06 02:21:06 02:05:59
Pauline Halberg Rassy 26 112 Karsten Alfke 12:31:05 02:31:05 02:14:54

3 Petruschka Seamaster 815 115 Thorben Kramer 12:37:49 02:37:49 02:17:14
Alpha Tauri CA 34 Polar 115 Rudi Baran 12:41:36 02:41:36 02:20:31
Timschal Great Dane 28 116 Cord Winkelmann 12:33:58 02:33:58 02:12:44
Wabobbel Westerly Pentland 117 Peter Gatzert 12:35:01 02:35:01 02:12:30
Jim Knopf Seamaster 23 118 Thomas Schnare DNF
Tandjung Sari Pintail 27 122 Günter Holzhauer DNF

Wettfahrt 2 Startzeit: 13:30:00
Gruppe Boot Typ Yardstick Steuermann/-frau Zielzeit ges. Zeit ber.Zeit

1 Cito Helmsman 43 98 Klaus Damm 15:06:41 01:36:41 01:38:39
Halje Gib Sea 372 102 Jochen Beste DNS
Raya HR 36 103 Oliver Kohlken 15:11:05 01:41:05 01:38:08
Frida First 325 104 Klaus Lünemann 15:09:34 01:39:34 01:35:44
Herr Nilsson Winner 950 104 Janis Lenger 15:10:53 01:40:53 01:37:00

2 Kermit Oceanis 351 109 Michael Timmermann 15:19:59 01:49:59 01:40:54
Troya Sunwind 29 109 Frank Scholz 15:18:33 01:48:33 01:39:35
Likedeeler Atlas 29 112 Edgar Di Benedetto DNC
Surprise Halberg Rassy 26 112 Jona Lotta Hahn 15:14:51 01:44:51 01:33:37
Pauline Halberg Rassy 26 112 Karsten Alfke 15:25:21 01:55:21 01:42:59

3 Petruschka Seamaster 815 115 Thorben Kramer 15:26:12 01:56:12 01:41:03
Alpha Tauri CA 34 Polar 115 Rudi Baran 15:25:54 01:55:54 01:40:47
Timschal Great Dane 28 116 Cord Winkelmann 15:16:59 01:46:59 01:32:14
Wabobbel Westerly Pentland 117 Peter Gatzert 15:23:08 01:53:08 01:36:42
Jim Knopf Seamaster 23 118 Thomas Schnare DNS
Tandjung Sari Pintail 27 122 Günter Holzhauer DNS

Begleitboote:

Tandjung Sari Pintail 27 122 Günter Holzhauer DNS


